

ใบแสดงปริมาณ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(B.O.Q.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1/1

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรดินลูกรัง ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 400 เมตร

โดยลงดินลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรตลอดเส้นทาง หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเฉลี่ยให้เรียบตลอดเส้นทาง ตั้งแต่จุดเริ่มต้นจนถึงจุดสิ้นสุดโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 จุดเริ่มต้นจากถนนลูกรังปากโศกถึงกุดส้มโง

ประมาณการเมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2559

ประมาณราคา

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)

แบบเลขที่

ทต.ม-004-2559

นายช่างโยธา

| ลำดับที่                                                                                           | รายการ                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง      |                    | ค่าแรงงาน            |                    | ยอดรวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|                                                                                                    |                                                |       |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท)  | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
| 1                                                                                                  | งานลงดิน                                       |       |       |                       |                    |                      |                    |                                      |          |
|                                                                                                    | - งานดินถม                                     | 0     | ลบ.ม. | 71.75                 | -                  | -                    | -                  | -                                    |          |
|                                                                                                    | - งานดินลูกรังชั้นผิวทาง                       | 180   | ลบ.ม. | 126.56                | 22,780.80          | -                    | -                  | 22,780.80                            |          |
| 2                                                                                                  | งานฉากลายป่า                                   |       |       |                       |                    |                      |                    |                                      |          |
|                                                                                                    | - ขนาดเบา                                      | 1,320 | ตร.ม. |                       |                    | 1.19                 | 1,570.80           | 1,570.80                             |          |
| 3                                                                                                  | งานปรับเกรดเฉลี่ย                              |       |       |                       |                    |                      |                    |                                      |          |
|                                                                                                    | - งานถมกองดินปรับเกรดเฉลี่ยให้เรียบตลอดเส้นทาง | 180   | ลบ.ม. | -                     | -                  | 9.00                 | 1,620.00           | 1,620.00                             |          |
| 4                                                                                                  | งานท่อ คลส.                                    |       |       |                       |                    |                      |                    |                                      |          |
|                                                                                                    | -วางท่อ คลส.ขนาด 0.40 X 1.00 เมตร              | -     | ท่อน  | 413.91                | -                  | 169.40               | -                  | -                                    |          |
|                                                                                                    | -วางท่อ คลส.ขนาด 0.60 X 1.00 เมตร              | -     | ท่อน  | 707.19                | -                  | 204.20               | -                  | -                                    |          |
| * ราคาค่าแรงรถชุด-ขนดินอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดกาฬสินธุ์และสืบราคาจากร้านค้าวัสดุในอำเภอดอนจาน |                                                |       |       |                       |                    |                      |                    |                                      |          |
|                                                                                                    |                                                |       |       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน |                    | รวมยอด               |                    | 25,971.60                            |          |

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์)

นายช่างโยธา